Z’nuni basic pro Person
Kaffee | Espresso | Teeauswahl | Mineralwasser | O — Saft | Gipfeli  12.—

Z’'nuni power
Kaffee | Espresso | Teeauswahl | Mineralwasser | Orangen — Karottensatft
Birchermuesli | Frichtekorb | Vollkorn —, Laugen — und Buttergipfeli 18.—

Z'vieri basic
Kaffee | Espresso | Teeauswahl | Mineralwasser | O — Saft | Cake 12.—

Z'vieri power
Kaffee | Espresso | Teeauswahl | Mineralwasser | Apfel — Ingwer — Shot |
Holunder — Minze — Spritz | Frichtekorb | Auswahl an Patisserie 18.—

Business Lunch pro Person
Tagessuppe oder Salat | Auswahl aus 3 Tagesmenus | Tagesdessert 25.—
Mineralwasser oder Sussgetrank | Kaffee, Espresso oder Tee

Fliegender Lunch
Zum Mitnehmen und essen, wo Sie Lust haben. Im Garten vielleicht? 12.—
Zwei Sandwiches (Belag nach Wahl), Frucht und 5dl Getrank

Gerne stellen wir IThnen eine individuelle Offerte zusammen.
FUr Reservationen oder eine unverbindliche Anfrage stehen wir Ihnen sehr gerne zur
Verfigung. Sie erreichen uns am besten per Mail oder telefonisch.

Marsel Madzarevic Nermina Pavlovic

Leitung Hotellerie Stv. Leitung Hotellerie

T 044 414 09 12 T 044 414 09 13
marsel.madzarevic@zuerich.ch nermina.pavlovic@zuerich.ch

Gerne geben wir Thnen weitere Auskunft zur Herkunft tierischer Produkte, zu méglichen Allergenen und
Intoleranzen in unseren Speisen.

Alle Preise sind in Fr. inklusive 8.1 % MwSt.

W

Stadt Ziirich
Gesundheitszentren fir das Alter

Kulinarik

Seminare & Bankette
April bis Juni 2024

Unser kleines Gruppen — und Seminarangebot enthalt Vorschlage,
die von unseren Gasten am meisten geschéatzt werden.

Selbstverstandlich haben wir noch einiges mehr zu bieten. Sehr
gerne tbernehmen wir alles Kulinarische ftir Ihren Anlass bei uns im
Haus. Sprechen Sie uns einfach an — wir freuen uns!



MINERALWASSER OFFEN 2dl

Eptinger still | prickelnd 2.50
SUSSGETRANKE OFFEN 2dI

Sinalco 2.80
Elmer Citro 2.80
Schorle mit Ramseier Apfelsaft ~ 2.80
Ramseier Apfelsaft 2.80
Hausgemachter Saison — Eistee 2.80
Schweppes Tonic 3.80

SUSSGETRANKE IN FLASCHEN

Vivi Kola, klassisch oder zéro

Rivella rot oder blau

Pepita Grapefruit

Premium Tonic Swiss Mountain Spring (2dl)

FRUCHTSAFTE MICHEL 2dl
Orange, Pfirsich, Aprikosen 3.50
Tomate 3.50

BIERE & ALKOHOLISCHE GETRANKE

BIER

Amboss Blond 4,8%

Amboss Weizen 5%

Appenzeller Zitronen — Panaché
Appenzeller Leermond (alkoholfrei )

PROSECCO 1dl
Contarini DOCG Superiore 6.—

OFFENE WEINE / FLASCHENWEINE

Gerne beraten wir Sie personlich Uber unser Angebot an ausgezeichneten Weinen,

passend zu Ihrem Anlass.

3dl
3.50

3dl

3.80
3.80
3.80
3.80
3.80

3,3 dl
3.80
3.80

3.80
3.80

3.3dl
3.80

3.80
3.80

2dI

5dl 1l
4.80 7.70

5dl

5.10

5.10

5.10

5.10

5.10 8.—

5dl

5.10

7.5dI
39.—

Wir servieren auch alkoholfreie Weine von ausgezeichneter Qualitat.

Café Creme / Espresso Cappuccino
Milchkaffee, Schale

Cappuccino

Doppelter Espresso

Kaffee Mélange

Latte Macchiato

Milch
Milch kalt oder warm

Schokolade oder Ovomaltine, kalt oder heiss

Tee Sirocco
Grosse Auswahl an verschiedenen Sorten

3.60
3.80
4.20
4.90

5.50
2d|

2.60
3.60

3.60

Kombinieren Sie nach Ihrem personlichen Geschmack pro Einheit 3.50

Kalte Kdstlichkeiten

Canapés mit Schinken / Salami
Canapés mit Thon / Rauchlachs
Canapés mit Spargeln / Ei

Laugenbrotli mit Mostbrockli
Blatterteiggeback

Gemusesticks mit hausgemachtem Dip
Tomaten — Mozzarella — Basilikum — Sticks
Rohschinken — Grissini

Rindstatar auf Brotchen
Crevettencocktail

Blattsalat mit NUssen

Zum sussen Abschluss...

Mini Quark — Mascarpone Crepe
Panna Cotta

Fruchtsalat

Mini — Brownie

Warme Leckerbissen

Karotten — Kokosstppchen mit Ingwer
Tomatencremesuppchen mit Rahm
Safranrisotto mit Gemuse
Gebratener Reis mit Ei & Gemuse
Flammkuchen mit Speck

Mini Burger Classic

Satay — Spiessli mit Erdnusssauce
Saisonravioli

Fischknusperli mit Tartarsauce
Schnitzeli, Pommes & Cocktailsauce
Riz Casimir

Ghacket’'s vom Rind mit Hornli
Hacktatschli auf Kartoffelstock

Mini Pizza

Mini Kasechutechli

Schinkengipfeli
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